
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

W pewnej chwili Pan mi powiedział: Córko Moja, bierz łaski, którymi ludzie gardzą; 

bierz, ile udźwignąć zdołasz. W tej chwili dusza moja zalana została miłością Bożą. 

Czuję, że jestem złączona z Panem tak ściśle, że  nie umiem znaleźć wyrazu, którym 

bym mogła dobrze określić tę łączność; a w tym czuję, że wszystko, co Bóg ma, 

wszystkie dobra i skarby, moimi są, chociaż niewiele się nimi zajmuję, bo mi wystarcza 

ON jeden sam. W Nim widzę wszystko, poza Nim - nic. 

Nie szukam szczęścia poza wnętrzem, w którym przebywa Bóg. Cieszę się Bogiem               

we własnym wnętrzu. Tu z Nim ustawicznie przebywam, tu jest największa moja z Nim 

zażyłość, tu z Nim przebywam bezpiecznie, tu nie dosięga wzrok ludzki. Najświętsza 

Panna zachęca mnie do takiego przestawania z Bogiem. 

Na drugi dzień, w czasie Mszy świętej, przed podniesieniem, duch ten zaczął śpiewać: 

Święty, Święty, Święty. Głos jego jakoby głosów tysiące, niepodobna tego napisać. 

(454. 472) 
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Pierwsze czytanie z Księgi Mądrości ukazuje nam wielkość 
naszego Boga, Jego sprawiedliwość i Jego miłosierdzie. Tak 
to prawda. Bóg jest wielki, sprawiedliwy i miłosierny. Autor 
Księgi Mądrości pisze: "Panie, nie ma oprócz Ciebie boga, 
co ma pieczę nad wszystkim, abyś miał dowodzić, że nie 
osądziłeś sprawiedliwie... Moc swą przejawiasz wobec tych, 
co nie wierzą w pełnię twej potęgi, i karzesz zuchwalstwo 
tych, co ją znają. Nauczyłeś lud swój..., że sprawiedliwy 
powinien miłować ludzi. I wlałeś synom swoim wielką 
nadzieję, że po występkach dajesz nawrócenie". 
Zadajmy więc pytanie - Czy współczesny człowiek zdaje 
sobie sprawę, że Bóg jest wielki, sprawiedliwy i miłosierny.  
W jakim kierunku idzie współczesny człowiek? Czy nie 
zauważacie, że dzisiaj jest tendencja, aby zastąpić Boże 
prawo ustawowym bezprawiem. Dlatego od nas 
wierzących Bóg wymaga jednego: abyśmy bronili Bożego 
ładu społecznego. A bronić Bożego ładu społecznego                      
to znaczy stawać się obrońcą małżeństwa, rodziny, prawnej 
ochrony życia, wolności myśli, słowa i sumienia, wolności 
religijnej i nienaruszalnej własności prywatnej. 
Dzisiaj trzeba nam bronić cywilizacji łacińskiej, a więc tego 
wszystkiego co uczył nas Kościół przez całe wieki. Trzeba 
nam zadbać o to, aby prawda przyniesiona przez Chrystusa 
została przez nas rozpoznana i uczyniona podstawą 
naszego życia społecznego i politycznego. 
Z czym my wierzący w Chrystusa musimy się dzisiaj 
zmagać: z ideologią antychrześcijańską, która chce 
zniszczyć naszą kulturę i tradycję oraz z rozleniwieniem 
duchowym samych chrześcijan. A gdzie nie ma ducha tam 
jest obojętność, apatia i pozwalanie przeciwnikom Boga                  
na niszczenie chrześcijańskich wartości i religijnych 
pomników i figur.  
My chrześcijanie, ale prawdziwi chrześcijanie jesteśmy                
na duchowej i ideowej wojnie o Prawdę, o życie, o człowieka, 
o rodzinę i o naród. Ewangelia dzisiejsza przypomina nam, 
że siewcą dobrego ziarna jest Bóg, a siewcą chwastu, czyli 
zła jest szatan. Dobrym nasieniem są ludzie wierzący,                    
a chwastem są synowie Złego. (Mt 13, 24-43) Pilnujmy 
naszej roli, żeby ona nie została zachwaszczona złem. 
Strzeżmy naszego serca i naszej duszy przed chwastem zła. 
Drodzy moi Parafianie i Przyjaciele - kim macie się stać                   
w waszym życiu? Macie się stać obrońcami wiary, obrońcami 
chrześcijaństwa oraz przewodnikami dla tych, którzy 
potrzebują dojść do prawdy. Niewierzący mówią: "nie 
możemy dopuścić, aby Bóg przekroczył progi naszego 
domu". Wierzący natomiast mówią: "Nie możemy dopuścić, 
aby Zły przekroczył progi naszego domu". Czy widzicie 

XVI Niedziela Zwykła - 23 lipca 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Świętego dla Sebastiana z ok. urodzin 
7:00am +Helena Pasek w rocz. śmierci 
9:00am +Jan Hałabis 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Doroty i Macieja Jakubowskich w 20 rocz. ślubu 
11:00am +Tadeusz Księżopolski 
1:00pm O potrzebne łaski i o Boże błogosławieństwo                   

dla Anielki i Filipka i dla ich mamy Magdaleny z ok. 
urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Daniel Bozowski 
 

Poniedziałek  – 24 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Wtorek  – 25 lipca, św. Jakuba Ap., św. Krzysztofa 
8:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Anny Smoleń z ok. urodzin i imienin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla ks. Krzysztofa w dniu 

imienin 
 

Środa -  26 lipca, św. Joachima i Anny 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Maria Mucek 
 

Czwartek - 27 lipca 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej     

dla Piotra Szkaradek w dniu 25 urodzin 
7:00pm O zdrowie i Boże błogosławieństwo                                 

dla chrześniaków Mucek i ich rodzin 
 

Piątek  - 28 lipca 
8:00am ++Edward i Irena Matras w 3 rocz. śmierci i za 

zmarłych z rodziny Matras 
7:00pm +Stanisław Worytko w 1 rocz. śmierci 
 

Sobota – 29 lipca, św. Marty 
8:00am +Roman Musiał w 32 rocz. śmierci i +Anna Musiał   

w 3 rocz. śmierci 
9:00am ++Józefa i Józef Szafraniec 
 

XVII Niedziela Zwykła - 30 lipca 
6:00pm (sobota) +Genowefa Mieszała 
7:00am +Joe Lovery w rocz. śmierci 
9:00am ++Anna i Stanisław Lenart 
11:00am +Julia Domian w 5 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Stanisława 

Darłak z ok. 25 rocz. ślubu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla rodziny: Idziak, 

Paluch, Gontarek i Lenkiewicz 

23 lipca 
Pierwsze czytanie: Mdr 12,13.16-19  
Drugie czytanie: Rz. 8,26-27 
Ewangelia: Mt 13,24-43 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-07-23#pierwsze_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-07-09#drugie_czytanie_0
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
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XVII Niedziela Zwykła - 30 lipca 
6:00pm (sobota) Genowefa Mieszała 
7:00am +Joe Lovery w rocz. śmierci 
9:00am ++Anna i Stanisław Lenart 
11:00am +Julia Domian w 5 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Stanisława 

Darłak z ok. 25 rocz. ślubu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla rodziny: Idziak, 

Paluch, Gontarek i Lenkiewicz 
 

Poniedziałek  – 31 lipca, św. Ignacego Loyla 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Emilia i Jan Świst 
 

Wtorek  – 1 sierpnia, św. Alfons Liguori 
8:00am Za zmarłych z rodziny Irla i Podstawskich 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Nicole i Pawła w rocz. 

ślubu 
 

Środa -  2 sierpnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Pawła               

w 21 rocz. ślubu 
 

Czwartek - 3 sierpnia 
8:00pm ++Jan  i Klara Rusieccy 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 4 sierpnia, I Piątek Miesiąca 
8:00am +Henryk Fisiorek i za zmarłych z rodziny 
7:00pm +Marcin Zaprzałka 
 

Sobota – 5 sierpnia, I Sobota Miesiąca 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo             

na dalsze wspólne lata życia dla Alicji i Mieczysława 
Żurek z ok. 55 rocz. ślubu 

9:00am +Grzegorz Maciołek 
 
 

XVIII Niedziela Zwykła - 6 sierpnia 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Stanisław Menel 
9:00am +Marian Mazanek w 2 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                     

dla Davida i Sylwii Knurek 

30 lipca 
Pierwsze czytanie:  1 Krl 3,5.7-12  
Drugie czytanie: Rz 8,28-30  
Ewangelia: Mt 13,44-52  

Wszystko za wszystko 
Przypowieści o skarbie i o perle opowiadają o ludziach, 
którym poszczęściło się w życiu. Dziś Pan Jezus posłużyłby 
się być może opowieścią o człowieku, który wygrał milion              
w totka. Myśl o bogactwie, które spada nagle na człowieka, 
przemawia do wyobraźni. Zaczynamy śnić o willi z basenem, 
o wczasach na Karaibach, Bóg wie, o czym jeszcze. 
Zastanawiam się, czy królestwo Boże to wartość, która jest  
w stanie nas tak mocno zainspirować? Czy pragniemy Boga 
z tą samą siłą, co pieniędzy? Czy w ogóle Go pragniemy? 
Obaj odkrywcy z przypowieści sprzedali wszystko,                    
co posiadali, aby posiąść jeden skarb. Wszystko. W obu 
przypadkach jest to słowo. Postawili na jedną kartę. 
Zainwestowali. Bez bezpiecznej sumki na boku. Jest w tym 
jakieś szaleństwo, zauroczenie, brawura. Może dlatego 
przegrywamy, bo brakuje nam takiej odwagi? Obie 
przypowieści pokazują, że budowanie życia na Bogu ma 
swoją cenę. Tak, w Boga trzeba w pewnym sensie 
zainwestować. Co? Swoje życie po prostu, czyli czas, siły, 
zdolności, a czasami także zdrowie czy pieniądze. Św. 
Paweł wyznaje: „Wszystko uznaję za stratę ze względu               
na najwyższą wartość poznania Chrystusa Jezusa, Pana 
mojego. Dla Niego wyzułem się ze wszystkiego i uznaję                
to za śmieci, bylebym pozyskał Chrystusa” (Flp 3,8). Jak 
refren powraca tu niepokojące słowo: „wszystko”. Dlaczego 
tak trudno nam uwierzyć, że stawiając na Boga, zyskuję 
wszystko? Może dlatego, że to nie jest takie oczywiste. 
Wiara ma smak ryzyka. Nie ma nic wspólnego                                    
z wyrachowaniem. 
Kiedy odkrywa się żywego Boga, wszystko inne traci                    
na wartości. O tym mówią obie przypowieści. Ich decyzja jest 
jakby spontaniczna, płynie z doświadczenia, z przeżycia 
Boga jako Najwyższego Dobra. Powiedziane jest, że jeden                
z bohaterów przypowieści podjął decyzję „uradowany”, 
dosłownie „z radości”. To ważny szczegół. Jeśli w religii 
zabraknie radości, trudno o wielkoduszność. 
Różnica między dwiema przypowieściami jest taka, że 
człowiek, który odkrył skarb w polu, dokonał tego 
mimochodem, przypadkiem. Zaś ów kupiec poszukiwał 
pereł, być może wiele lat, aż w końcu znalazł                                 
tę najcenniejszą. Każde nawrócenie, odkrycie Boga jest 
ostatecznie łaską. Bóg sam wybiera czas, miejsce, sposób. 
Jedni szukają wiele lat, aż w końcu odkrywają perłę. Inni nie 

różnicę. 
C.S. Lewis w książce "Bóg na ławie oskarżonych" napisał: 
Chrześcijaństwo oznacza propozycję, która, jeżeli jest 
fałszywa, nic nie znaczy; jeśli natomiast jest prawdziwa, 
znaczenie jej jest nieskończone. Trwajmy przy Bogu, trwajmy 
przy Maryi, trwajmy przy naszych chrześcijańskich 
wartościach. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

1:00pm +Ewa Kogut i +Emilia Kuźmińska 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Regina i Jan Matuszczak oraz +Irena Matuszczak 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę, 23 
lipca: Olaf Florian Kuklinski; w sobotę:                 
29 lipca: Peri Keenan, Bartosz Edward Adair;         
w sobotę: 5 sierpnia: Emilia Maria Kielbania;  w niedzielę: 
13 sierpnia: Nicolas Michael Lachut. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
29 lipca: Agata Zemla i Ryan Scholz;                          
4 sierpnia: Daria Gontarek i Piotr Kwasniak; 5 sierpnia: 
Nicole Kula i Kamil Andrzejak, Totran Winh i Przemyslaw 
Stasiukiewicz; 19 sierpnia: Sara Krezalek i Stephen 
Kaidantsit; 26 sierpnia: Angelika Rygula i Robert Anszczak, 
Anita Wilisowska i Pawel Lesny. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura parafialnego: (630)
268-8766. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, biskupa 
i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego Syna                   
i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym 
ojcem i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 07/09/2023  i 07/16/2023 
• Składka: $8,002.00   $7,815.00 
• Spłata długu: $13,782.00  $6,927.00 
• Pledges: $695    $100.00 
• Kawiarenka: $400   $550.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $36,984.00.  

Zostało do zebrania $10,216.00 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Msza św. wieczorna w niedziele jest 
odprawiana o 8pm.  
Dopiero 3 września wracamy do 7pm 

Od czerwca do końca sierpnia 
biuro parafialne będzie czynne                 
od poniedziałku do czwartku                
od 10:00am do 3:00pm.  

szukają wcale, a nagle odnajdują skarb. Nie ma tu 
schematów. Nie ma co porównywać. Żeby tylko nie 
przeoczyć tego momentu. Grecy nazywali go kairos – chwila 
szczęścia, olśnienia, zachwytu w odróżnieniu od czasu 
zwykłej monotonii, rutyny, codzienności (chronos). Gdybym 
przez roztargnienie czy głupotę zgubił los z trafioną szóstką, 
nie darowałbym sobie tego. Gdybym przez roztargnienie czy 
głupotę przeoczył swój kairos… Nie daj Boże! ks. Tomasz 
Jaklewicz 

http://www.milosierdzie.us


PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Czas wakacyjny  
Od 26 lipca - urlop ma s. Gosia 
 

Życzymy szczęśliwej podróży i udanego wypoczynku. 
Szczęść Boże! 

Serdecznie witamy w naszej parafii Australijczyka Alan Ames, który poprowadzi nabożeństwo z prośbą o uzdrowienie.  
Więcej informacji jest poniżej na plakacie. 
Alan Ames jest autorem wielu książek, spośród których najbardziej znana jest książka "Oczami Jezusa". Alan przez ostatnie 
23 lata ewangelizuje i przepowiada Dobra Nowiną po całym świecie 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 4 sierpnia, przypada I Piątek 
Miesiąca. Spowiedź w naszym kościele w tym 
dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Imieniny s. Krystiany i ks. Krzysztofa 
24 lipca s. Krystiana obchodzi imieniny,                 
a 25 lipca ks. Krzysztof obchodzi 
imieniny.  
 

Życzymy s. Krystianie i ks. Krzysztofowi 
wielu łask Bożych na każdy dzień życia                  
i w pracy duszpasterskiej. Szczęść Boże! 

Błogosławieństwo pojazdów i kierowców 
25 lipca to wspomnienie św. 
Krzysztofa, patrona kierowców;                   
to dzień szczególnie związany                  
z modlitwą za kierowców                        
i podróżujących.  
 

W niedzielę, 23 lipca, po każdej 
Mszy św. odbędzie się 
błogosławieństwo kierowców                       
i pojazdów mechanicznych. 

„Oratorium o Bożym Miłosierdziu w życiu 
zwykłych ludzi” 
W październiku, na zakończenie Jubileuszu 25-lecia naszej 
Parafii, chór parafialny im. św. Jana Pawła II przygotowuje 
nowe oratorium: autor tekstów - ks. Zygmunt Ostrowski, 
kompozytor - Piotr Palka. Potrzebne są męskie głosy, 
zapraszamy również panie  i młodzież. 
Próby rozpoczęły się w połowie czerwca. Chętnych prosimy 
o kontakt z organistą - Zbyszkiem: (773)616-9284. 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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